tal declaración, debiendo desalojar la vivienda indicada dentro 
del plazo legal, pudiendo ser lanzado de la misma en caso 
contrario.

3.º Condenar a don Mustafa Chekhbit a abonar a don Ed-
gar Raúl Morales Sosa las siguientes cantidades:

- La suma de cinco mil cuatrocientos euros (5.400 €), 
cantidad comprensiva de los alquileres devengados desde ju-
nio de 2005 hasta la fecha de presentación de la demanda 
(noviembre de 2006), y

- El importe total de los alquileres sucesivos que resulten 
impagados hasta que la vivienda sea puesta a disposición del